РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 172
01.11.2017 г.                                                                                            х. Курганный

Об отмене особого противопожарного режима на территории Курганенского сельского поселения

В связи с понижением класса пожарной опасности, окончанием периода жаркой сухой погоды, нормализацией температурного режима и стабилизацией пожароопасной обстановки на территории Курганенского сельского поселения, на основании статьи 19 Федерального Закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Администрации Орловского района от 30.10.2017 года № 716 «Об отмене особого противопожарного режима», Администрация Курганенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Курганенского сельского поселения особый противопожарный режим с 01.11.2017 года.
2. Постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 02.06.2017 года № 73 «О введении особого противопожарного режима» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Курганенского сельского поселения				Н.В. Батманова

2